UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HĐ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC,

VIÊN CHỨC ĐỐI VỚI SINH VIÊN

CỬ TUYỂN NĂM 2023

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐ          Quảng Ngãi, ngày        tháng  10 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập Kỳ xét tuyển công chức, viên chức đối với sinh

viên cử tuyển các huyện Ba Tơ, Sơn Hà, Minh Long năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1187/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch xét tuyển công chức, viên chức đối với

sinh viên cử tuyển các huyện Ba Tơ, Sơn Hà, Minh Long năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1429/QĐ-UBND ngày 27/9/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng xét tuyển công chức, viên chức đối với

sinh viên cử tuyển các huyện Ba Tơ, Sơn Hà, Minh Long năm 2023;

Hội đồng xét tuyển công chức, viên chức đối với sinh viên cử tuyển các

huyện Ba Tơ, Sơn Hà, Minh Long năm 2023 thông báo Danh mục tài liệu ôn

tập kỳ xét tuyển công chức, viên chức đối với sinh viên cử tuyển các huyện Ba

Tơ, Sơn Hà, Minh Long năm 2023 (có danh mục tài liệu kèm theo).

Hội đồng xét tuyển công chức, viên chức đối với sinh viên cử tuyển các

huyện Ba Tơ, Sơn Hà, Minh Long năm 2023 thông báo để các thí sinh tham gia

dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch Hội đồng (báo cáo);

- UBND các huyện: Minh Long, Sơn Hà, Ba Tơ;

- Trang Thông tin điện tử thành phần Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐ.

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Tạ Công Dũng

		2023-10-05T07:41:16+0700

		2023-10-05T07:46:10+0700

		2023-10-05T07:46:11+0700

		2023-10-05T07:46:11+0700